Direccién General de Aduanas
Estado de Cuentas por Pagar Proveedores

Al 31 de mayo 2024
AD B %

5 OMBR A OMBR PRESUP AR OMPROB RA R ONCEPTO RUTO
CPO00OODDOT [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042313 07/04/2024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 27000
CPOOOBODDOT [AGUA CRYSTAL 5. A, 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042894 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 58500
CPOOOO0DO0T [AGUA CRYSTAL, 5, A, 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042242 01/04/2024] 01/04/2024]| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 78000
CPODO0000OT |AGUA CRYSTAL 5. A, 2o ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042182 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 84500
CPOB0O0000T [AGUA CRYSTAL & A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043386 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 91000
CPOOGD000OT [AGUA CRYSTAL . A 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042055 01/04/2024] 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 97500
CPOODDOCOOT |AGUA CRYSTAL S A 210 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500042461 0170472024, 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 947500
CPOODOO000T |AGUA CRYSTAL §. A, ann AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500039423 0370372023, 03/03/2023 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 1.000 00
CPOODOOO0DT [AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500042774 01/04/202¢) 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 1,040.00
CPODOOO0OOT |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1 2 03/03/2023 [ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,10000
CPODOO00DOT [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043242 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,105.00
CPOUCO00DO7 |AGUA CRYSTAL 5. A, 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042940 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1.235.00
CPO00O00007 |AGUA CRYSTAL S. A 21101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042367 07/03/2024] 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1.300.00
CPOOCO000OT [AGUA CRYSTAL S. A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B15000421a3 06/03/2024) 07/03/2024( ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 130000
CPOUOODOOOT [AGUA CRYSTAL S A 23101 ALUIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042067 01/04/2024) 02/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 1.350.00
CPO0DDOO0OT [AGUA CRYSTAL 5. A 210 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 81500039322 03/03/2023 03/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 145000
CPOODOO000T [AGUA CRYSTAL S. A, 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500042862 01/04/2024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO. 1,56000
CPOO0O00007 [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500043440 01/04/2024 01/04/2024 [ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 175500
CPODO00OT |AGUA CRYSTAL, 5. A, 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500039329 22/03/2023) 22/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,80000
CPOGOO00007 |AGUA CRYSTAL, S A, 20 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500039265 2240312023 22/03/2023| ADQUISICION BE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 1,85000
CPOOGO00OOT |AGUA CRYSTAL 5. A 230 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500041838 01/04/2024 01/04/2024[ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,950.00
CPOO0DDOOOT |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALMENTOS ¥ BERIDAS PARA PERSONAS [B1500041951 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,950 00
CPOODDOOOOT | AGUA CRYSTAL 5 A, 231101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042147 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1.950.00
(CPO0DO0D0OT |AGUA CRYSTAL 5 A 231101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500042045 01/04/2024 18/04/2024) ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 195000
CPOOOO0DD0T [AGUA CRYSTAL S A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500041929 25/04/2024] 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 1.950.00
CPODOO0O0OT |AGUA CRYSTAL, 5, A, 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500042218 01/04/2024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 195000
CPOOOO00007 [AGUA CRYSTAL 5. A, 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042611 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,950.00
CPOONO000OT [AGUA CRYSTAL 5. A 21101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042347 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANQO 195000
CPOGOGOOCAT [ AGUA CRYSTAL S A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042812 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,950 00
CPO0000000T | AGUA CRYSTAL § A 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500043020 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,95000
CPOODDO0OOT [AGUA CRYSTAL 5 A, 21101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500043106 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 1,950 00
(CPOODOODODT | AGUA CRYSTAL, 5. A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500043457 01/04/2024 07/05/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 1,950.00
CPODDOCODDT |AGUA CRYSTAL 5 A 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | 81500043346 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1,950 00
CPOON0007 | AGUA CRYSTAL § A 23110 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500043215 01/04/2024 01/04/2024|ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 1,950,060
CPODON007 |AGUA CRYSTAL S A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042999 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 201500
CPOOOO0O0NT | AGUA CRYSTAL S A, 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |81500042250 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2.08000
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(CPOO000000T [AGUA CRYSTAL S A 23101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |81500039325 22/03/2023 22/03/2023 .>Da:wm_n_oz DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 210000
CPOOOGOGOT [AGUA CRYSTAL, S A 23101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | 1500042155 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO. 221000
CPO0000000T [AGUA CRYSTAL 5. A. 23101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | 81500039174 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,250.00
CPOG00GOXO7 [AGUA CRYSTAL 5. A, 231101 ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 81500039433 22/03/2023 22/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMOD HUMANG 230000
CPOOGOGOCAT [AGUA CRYSTAL S A B0 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500029237 22/03/2023 22/03/2023 [ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,300.00
CPOOGO000OT [AGUA CRYSTAL S. A a3101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042091 0170472024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 230421
CPOOG00G00T |AGUA CRYSTAL S. A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042134 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 234000
(CPDO0O000O7 |AGUA CRYSTAL, 5. A. 231101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042134 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,340.00
CPOOO00000T [AGUA CRYSTAL S, A. 21101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042721 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2.340.00
CPOOODOO0DT [AGUA CRYSTAL 5. A 2101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500038818 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 240000
CPODODO0GDT [AGUA CRYSTAL 5. A. 2ma AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043125 01/04/2024 01/04/2024( ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 2.405.00
CPODOOOOODT | AGUA CRYSTAL S. A. 201 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500039326 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 250000
(CPODOOD00DT |AGUA CRYSTAL S A. 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042843 01/04/2024, 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2.531.58
CPODDOODDDT |AGUA CRYSTAL, 5 A, 2110 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500045282 01/04/2024 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 253500
CPOOOO0000T |AGUA CRYSTAL, 5. A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS. 81500038949 02/03/2023, 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,550.00
CPOOO00D0DT |AGUA CRYSTAL S A 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | 81500039346 22/03/2023) 22/03/2023|ADQUISICION DE AGUA PARA_CONSUMO HUMANO 260000
CPO00000DOT [AGUA CRYSTAL 5. A. B101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500043344 01/04/2024 01/04/2024 |ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 260000
CPOOOOCOD0T |AGUA CRYSTAL S. AL 3101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS B1500042491 01/04/2024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 260000
CPOO0GCO007 |AGUA CRYSTAL 5. A. 21101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500043169 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 260000
CPOOOO00007 [AGUA CRYSTAL 5. A. 21101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043000 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,600.00
CPOCDA00COT |AGUA CRYSTAL 5. A. 2na01 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042816 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 260000
CPOGOG00IT |AGUA CRYSTAL, 5. A, 2n0 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042120 01/04/2024] 01/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 2,700.00
CPO0000000T [AGLIA CRYSTAL 5. A 230 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042119 01/04/2024 01/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 2700.00
CPOOOO000OT [AGUA CRYSTAL S A, 2310 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042312 01/04/2024] 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 270000
(CPOOOOO000T |AGUA CRYSTAL S. A 210 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500043272 01/04/2024 01/04/2024|ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,860 00
CPOOO0DOGDT [AGUA CRYSTAL 5. A anon AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500042419 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 292500
CPODODOOUOT |AGUA CRYSTAL, 5. A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | 81500047499 01/04/2024) 25/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 292500
CPODODODO0T [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042512 0170472024 01/04/2024{ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 292500
(CPODDDODODT |AGUA CRYSTAL 5 A 23101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500042627 0170472024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 297000
CPOODO000DT [AGUA CRYSTAL § A 231101 ALUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042615 01/04/2024] 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 297000
CPOODO000OT |AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042376 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 297000
CPOO0000007 |AGUA CRYSTAL 5. A 2mn AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500042847 01/04/2024) 01/04/2024[ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO. 297000
(CPOOOCODIT [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043503 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2,970.00
CPOOOOGO0OT [AGUA CRYSTAL S. A 23110 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500041307 01/04/2024 01/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2.95000
CPOOOOCO00T [AGUA CRYSTAL 5. A 2310 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500039332 02/03/2023 02/03/2023|ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3,000 00
CPOD0OO0ODT [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENIOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS. |B1500041862 06,/03/2024 07/03/2024|ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 302500
CPOOOO000T [AGUA CRYSTAL S, A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |81500042366 05/03/2024 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 312000
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CPO0O000007 [AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500043350 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 312000
CPOO0O0000T |AGUA CRYSTAL 5. A. 210 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500042385 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 312000
CPOOKOCO007 |AGUA CRYSTAL 5. A, FELET] ALMENTOS ¥ BERIDAS PARA PERSONAS |B1500041738 06/03/2024 13/03/2024| ADQUISICIGN DF AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3,155.00
CPOGOOO00T [AGUA CRYSTAL 5. A B0 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [81500043108 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3.250.00
CPOGUOO000T7 [AGUA CRYSTAL S. A, 23101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042462 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3,315.00
CPOOGDO000T |AGUA CRYSTAL S. A 2101 ALUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500045267 18/04/2024) 06/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMD HUMANO 3,375.00
CPO00000007 |AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043049 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3,375.00
CPOOU00CUOT |[AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042618 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 3,380.00
CPOOODOO0OT |AGUA CRYSTAL S A 2101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500043200 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 3,380.00
CPODODOO0DT |AGUA CRYSTAL S A 2m01 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043400 01/04/2024 01/04/2024)| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3.445.00
CPDDO0DO00T |AGUA CRYSTAL S A EERR ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500039157 22/03/2023 22/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 3,500.00
CPODDDDO0DT [AGUA CRYSTAL, 5. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500045269 01/04/2024 06/03/2024[ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 351000
CPODOOODODT |AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500045285 01/04/2024 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 357500
CPOODODDOOT |AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042562 01/04/2024 01/04/2024|ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3,640.00
CPOOGOODDOT [AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 8150004295 01/04/2024 01/04/2024( ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 32,640.00
CRO0O000DOT [AGUA CRYSTAL, 5. A 11101 ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500042395 30/04/2024 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANOD 3,64000
CPO0OG00007 |AGUA CRYSTAL S A. B10 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | 81500042054 01/04/2024 01/04/2024[ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANC 3,835.00
CPO00ON000T [AGUA CRYSTAL S A 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 81500042339 01/04/2024| 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3.83500
CPO00000O7 |AGUA CRYSTAL S A, 210 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | 81500042167 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 3.965.00
CPOC0000007 [AGUA CRYSTAL S. A. ann AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500041909 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 409500
CPOO00CO0T [AGUA CRYSTAL S. A. 210 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500043076. 01/04/2024) 01/04/2024 | ADQUISICION BE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 4,160.00
CPOO0DDOGDT [AGUA CRYSTAL 5 A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042895 01/04/2024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 4,160.00
(CPODODD0ODT |AGUA CRYSTAL S A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500045263 01/0472024] 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 4,290.00
(CPOODDDD0OT | AGUA CRYSTAL 5 A 23101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500043218 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 4,355.00
CPODDDODODT |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042472 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 4,35500
CPOODDO000T | AGUA CRYSTAL 5. A 31101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500043489 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 442000
CRODOO00007 [AGUA CRYSTAL S A. 210 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042263 01/04/2024 01/04/2024[ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 4,485.00
CPOOUOO0DOT |AGUA CRYSTAL 5. A. 23110 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 81500039257 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO' 4,700.00
CPOO0C00007 |AGUA CRYSTAL 5. A 211101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500045278 01/04/2024) 06/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 4,700 00
CPOODOO0007 [AGUA CRYSTAL S A 2ma1 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  B1500042048 07/03/2024 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 4,700 00
CPOD00O0O7 |AGUA CRYSTAL S A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 51500042062 01/04/2024| 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 474500
CPOUOOOCOOT | AGUA CRYSTAL, 5. A, 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500042681 01/04/2024) 01/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 4,875.00
CPO0CO00OOT |AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042777 01/04/2024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 5.200.00
CPOOOG0GOT | AGUA CRYSTAL 5. A 20 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043028 01/04/2024 11/04/2024 [ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 5,33000
CPOO000000T | AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS. 81500041865 07,03/2024 07/03/2024 [ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 5.350.00
CPOG00000T | AGUA CRYSTAL §. A. 23101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500043485 01,04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANOD 540000
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CPOO0DD00OT | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS (81500041745 07/03/2024 07/03/2024] ADQUISICION DE AGUA PARA. CONSUMO HUMAND 541842
CPODODUDDOT [AGUA CRYSTAL, 5 A 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500045273 18/04/2024) 06/03/2024| ADQUISICION DE 4GUA PARA CONSUMO HUMANO 556316
CPODDDODOOT [AGUA CRYSTAL, 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043015 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 5,785.00
CPODDDODUOT [AGUA CRYSTAL, § A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042388 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 6.075.00
CPODDDODODT [AGUA CRYSTAL § A 230 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042625 01/04/2024) 01/04/2024] ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 6,075.00
CPODOOODOOT | AGUA CRYSTAL, 5 A 23101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500042295 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 675000
CPODDOOO0OT | AGUA CRYSTAL 5. A. L] AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042626 01/04/2024 01/04/2024)| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 6,750 00
CPOODODOOOT [AGUA CRYSTAL, 5. A. 21101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042976 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 6,750.00
CPOO000000T | AGUA CRYSTAL S AL 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSOMNAS  |B1500043084 01/04/2024| 01/04/2024[ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 6,75000
CPOOOOOO0OT [AGUA CRYSTAL, 5. A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS (B 02/63/2023[ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 7.45000
CPOOOO000OT [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500038853 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 7,500 00
CPOODO0000T [AGUA CRYSTAL S A. 231101 ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500038307 02/03/2023 02/03/2023|ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANQ 7.500 00
CPODONO00OT | AGUA CRYSTAL 5. A, 21101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042049 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 7.660.00
CPOCDO0CO0T | AGUA CRYSTAL S. A, 21101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |81500039297 03/03/2023 03/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 7,900.00
CPOCCOOO00T | AGUA CRYSTAL, 5. A, 210 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [81500042357 07/03/2024) 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 8,100.00
CPOGOO0O0T | AGUA CRYSTAL 5. A. 21101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500043241 01/04/2024] 01/04/2024 [ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 810000
CPOGO0000OT | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500043024 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 8100.00
CPO0000000T | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500041744 01/04/2024 20/04/2024] ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 837500
CPO00O000OT (AGUA CRYSTAL 5. A a1m ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500041896 01/04/2024 01/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 837500
CPOOUDODDOT [AGUA CRYSTAL, § A, 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500038905 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION BE AGUA PARA CONSUMO HUMANQ 8,85000
CPODDOODOOT |AGUA CRYSTAL 5. AL a1 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B (1} 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 9,000.00
CPODOOODOOT [AGUA CRYSTAL 5 A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS % 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANOD 9,000.00
CPOOO00007 [AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500039328 22/03/2023) 22/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 9,350 00
CPOOI00007 [AGUA CRYSTAL S A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500040308 24/03/2023) 24/03/2023 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 9,825 00
CPOOO000OT [AGUA CRYSTAL S A, 23101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500039324 02/03/2023 02/03/2023 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 10,125.00
CPOOO000OT [AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042440 01/04/2024 01/04/2024|ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 10,700.00
CPOOCO0D0OT [AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500042641 01/04/2024| 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 10,700.00
CPOCOOOCONT [AGUA CRYSTAL 5. A 211101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500045254 07/03/2024) 06/03/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANOD 10,780.00
(CPOO0O00OOT | AGUA CRYSTAL S A 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500041792 01/04/2024| 18/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANOD 11,880 00
CPO0OGNC00T [ AGUA CRYSTAL S A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500033296 22/03/2023) 22/03/2023 [ ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND. 12,000 00
CPOONG000T | AGUA CRYSTAL, 5. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500039301 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 1315000
CPOGOA0000T | AGUA CRYSTAL, S, A, 23101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500041919 01/04/2024 18/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMD HUMANO 13,375.00
CPOOOODO0OT | AGUA CRYSTAL § A, 231101 ALUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500045271 01/04/2024 06/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMD HUMANO 13,500.00
CPO000000DT |AGUA CRYSTAL S A 2310 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSOMAS |B1500041839 20/04/2024 01/04/2024] ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 13,500 00
CPOOGODD0DT |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042123 01/04/2024 18/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 13.500.00
CPODDDDDO0T |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500041928 25/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 13,500.00 / 5
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CPO0DDOO00T |AGUA CRYSTAL, 5. A, 23101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500042317 01/04/2024] 01/04/2024, .hccc_w_n_.oz DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 13,500.00
CPOODOC0GOT |AGUA CRYSTAL, S A 201 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500042308 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1350000
CPOODDUDOOT [AGUA CRYSTAL, 5. A znm ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042699 01/04/2024) 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 1350000
CPOOD000GOT [AGUA CRYSTAL, S A 23101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042569 01/04/2024| 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 1350000
CPOODO0D0OT |AGUA CRYSTAL, 5. A nnn ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500042389 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1350000
CPOODOO0ADT | AGUA CRYSTAL S, A 21101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500042800 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1350000
CPOODOO0GOT [AGUA CRYSTAL S. A an0 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042933 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1350000
CPODDDOOUOT [AGUA CRYSTAL, 5. A. ano0 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500043025 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 1350000
CPOOD000GOT [AGUA CRYSTAL 5. A 21101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  (B1500043128 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1350000
CPOODDO0GOT [AGUA CRVSTAL, 5. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 81500039233 03/03/2023 03/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 1355000
CPODDO00UDT [AGUA CRVSTAL, 5. A 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  B1500042356 01/04/2024 01/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANOD 14,28000
CPO0DO000DT [AGUA CRYSTAL § A 21101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS (81500042435 01/04/2024 01/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 14,930.00
CPOODOODGOT | AGUA CRYSTAL S A. 2101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 81500042642 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 15,125.00
CPODDOODO0T |AGUA CRYSTAL, S A, 231101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500041918 01/04/2024 01/04/2024 ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 16,035.00
CPOODOODODT |AGUA CRYSTAL . A, 211101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  B1500038724 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 20,250.00
CPODDOOD0DT [AGUA CRYSTAL 5. A a0 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042038 02/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2376000
CPODDOODODT | AGUA CRYSTAL, 5. A 23101 ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |81500042386 01/04/2024] 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 23,760.00
CPODOOCD0DT | AGUA CRYSTAL, 5. A 231mn ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042619 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 23,760.00
(CPODOOO00D7 |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500042871 01/04/2024| 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 23,760 00
CPO00000007 | AGUA CRYSTAL, 5. A. 23101 |ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500043067 01,04/2024] 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2376000
(CPODOODOO0T | AGUA CRYSTAL, 5. A. 23101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500042297 01/04/2024] 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 27,000.00
CPOO000000T |AGUA CRYSTAL S A 2310 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500045251 01/04/2024 20/04/2024 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3375000
CPOGO000DDT |AGUA CRYSTAL, 5. A. 131101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500039411 22/03/2023 22/03/2023 |ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 37.50000
CPOO00000T |AGUA CRYSTAL § A. 2mot ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500040792 24/03/2023 24/03/2023 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 3750000
CPOO000000T |AGUA CRYSTAL, § A, 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500039327 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 3845000
CPOOCO000DT |AGUA CRYSTAL, 5. A. 21101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500039406 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 38,550.00
CPOOOOUO0OT |AGUA CRYSTAL, 5. A 21101 ALIMENMTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500038870 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 39,350.00
CPOOCO000O7 |AGUA CRYSTAL 5 A 23101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B1500039267 22/03/2023| 22/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 39,40000
CPOODOCDO07 [AGUA CRYSTAL, 5 A 2101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500039181 22/03/2023 22/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 39,70000
CPOODOO00OT [AGUA CRYSTAL S A 2101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500039374 22/03/2023 22/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 39,800 00
CPOODO0000T [AGUA CRYSTAL, S A 201 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  B1500038760 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 40,400 00
CPOOB00000T [AGUA CRYSTAL 5. A. 2mo01 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS  [B1500045261 01/04/2024, 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 41,735.00
CPO000000OT |AGUA CRYSTAL S A, 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [81500042118 20/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 4185000
CPOO0QG000T |AGUA CRYSTAL 5. A 23110 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  [81500042063 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 41,85000
CPOOOGO00T [AGUA CRYSTAL S A. 2310 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS  |B150004/500 01/04/2024 25/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 41,850.00
CPOOGGO000T [AGUA CRYSTAL S A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042311 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 41,850.00
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€POGODON0DT | AGUA CRYSTAL, S A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500042373 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO | 4185000 |
CPOGODO00D7 [AGUA CRYSTAL, S A, 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042628 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO. 41,850 00
CPOOCDUO0DT [AGUA CRYSTAL, 5. A, 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500042616 01/04/2024] 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANGO' 41.85000
CPOOCDUOUOT [AGUA CRYSTAL S. A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500041917 01/04/2024 01/04/2024 |ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO. 4245000
CPOODOOODOT [AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500038978 02/03/2023 02/03/2023 | ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 42,600 00
CPOO0DO00DT [AGUA CRYSTAL . A. 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS. |B1500045255 01/04/2024 06/03/2024 {ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANG 42.905.00
CPOOCD0000T | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS | B1500045274 01/04/2024 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMAND 4342500
CPOO0DOO0DT |AGUA CRYSTAL S, A. 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSOMAS |B1500039175 02/03/2023 02/03/2023| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 43,750.00
CPOOD000DOT | AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500045292 01/04/2024 07/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 44,335.00
CPODDODODOT |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500041723 01/04/2024 01/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 44,335.00
CPOODODDDOT |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500045260 06/03/2024) 06/03/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 45,050.00
CPODDODDOO0B | AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. 237299 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS ¥ 81500021391 24/05/2023 24/05/2023|SERVICIO DE LLENADO DE TANQUES DE GASES DE ALTA PUREZA, 4472104
CONEXOS
CPO0DOO0DOB |AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS.[237299 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS ¥ B1500025490 03/05/2024] 31/05/2024/SERVICIO DE LLENADO DE GASES DE ALTA PUREZA 17.038 50
CONEXOS
CPODOOC0DOB |AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS 237299 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS ¥ a1 3, 31/05/2024| SERVICIO DE LLENADO DE GASES DE ALTA PUREZA. 3407700
CONEXOS
CPO00O0DO2S |CENTRO CUESTA NACIONAL (231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [81500177153 25/04/2024 23/05/2024| ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS VARIAS PARA CENTRO 336485
S5AS OMA
CPO0O0002S |CENTRO CUESTA NACIONAL 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500177156 25/04/2024 23/05/2024{ ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS VARIAS PARA CENTRO 2804518
5AS OMA
CPODOO0002S |CENTRO CUESTA NACIONAL 231101 AUMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500177174 10/05/2024 23/05/2024 ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS VARIAS PARA CENTRO 507620
5AS OMA
CPO00D00027 | CLARITZA DEL JESUS DE LEON | 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000158 21/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 129,800.00
ALCANTARA
CPO00000029 | COLUMBUS NETWORKS 221301 TELEFONO LOCAL 21/03/2024] 22/05/2024| CUENTA 50006357 MARZO 2024, SERVICIO DE CONTINGENCIA DE 1321,22367
DOMINICANA, S. A. CENTRAL TELEFONICA
CPOO0O000Z9 [COLUMBUS NETWORKS 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ TELEVISION B1500005420 01/04/2024| 22/05/2024|SERVICIO DE INTERMET ¥ TELEVISION POR CABLE 34801390
DOMINICANA, S, A. POR CABLE
CPOCO000029 |COLUMBUS NETWORKS 221301 TELEFONO LOCAL B1500005416 01/04/2024 22/05/2024|TELEFCNO LOCAL 261292921
DOMINICANA, 5. A.
CPO00000029 [COLUMBUS NETWORKS 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ TELEVISION B1500005431 01/04/2024 22/05/2024 | SERVICIO DE INTERNET Y POR CABLE 1,078,612 84
DOMINICANA, 5. A POR CABLE
CPO0O0CO029 | COLUMBUS NETWORKS 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ TELEVISION B1500005458 01/04/2024) 22/05/2024| SERVICIO DE INTERNET ¥ TELEVISION POR CABLE 327,736.50
[DOMINICANA, 5. A POR CABLE
CPO000G0029 |COLUMBUS NETWORKS 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ TELEVISION B1500005445 01/04/2024] 22/05/2024| CUENTA 50005603 ABRIL 2024, SERVICIO DE CONECTIVIDAD MPLS 299,653.68
DOMINICANA, 5. A POR CABLE AILA-PASAJERO
CPO0000G029 [COLUMBUS NETWORKS 221501 SERVICIO DE INTERNET ¥ TELEVISION B1500005520 25/04/2024) 23/05/2024| CUENTA 50015695 ABRIL 2024 SERVICIO DE CONECTIVIDAD ENCCN 99,588 00
DOMINICANA, 5. A, POR CABLE LOGISTIC
CPO000000SO |ENELIA SANTOS DE LOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000463 12/06/2023) 12/06/2023|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 11,800 00
SANTOS
CPOGOO000SO | ENELIA SANTOS DE LOS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000464 12/06/2023) 12/06/2023|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 29,5000
SANTOS
CPO00000054 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000245 17/05/2024) 27/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 23,600.00
CPOG0D00054 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000239 17/05/2024) 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 35.400 00
C GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000237 17/05/2024) 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000 00
CPOGODO00S4 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS _w_mScSum 17/05/2024) 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 5900000
C GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B15I 243 17/05/2024) 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 11,800 00
CPOG0DN00S4 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000242 17/05/2024) 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000 00
C GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000244 17/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 17,700 00
CPO00DOD0S4 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 B1500000236 17/05/2024 29/05/2024[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 53,100.00
c GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS 17/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 29,500 00
CPO00DODOS4 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1S00000234 17/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 28.32000
CPOO0D0DDS4 | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000241 17/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 14,160.00
CPOGODDDOSS | GALERIA LEGAL BNR SRL 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000238 17/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS 53.100.00
CPOO000D052 | GRUPD SANFERDOM SAL 239904 PRODUCTOS ¥ UTILES DE DEFENSA Y B1500000035 01/03/2024 17/05/2024[ ADQUISICION DE PRODUCTOS ¥ UTILES DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD 142,354.99
SEGURIDAD
CPUONO0DBY |OBELCA, SAL 239601 PRODUCTOS ELECTRICOS ¥ AFINES 81500000643 23/04/2024 17/05/2024| ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 20,296 00
CPOODOODOBS |OBELCA, SAL 236306 ACCESORIOS DE METAL 81500000643 23/04/2024 17/05/2024 | ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 9.133.20
CPOODOOD0BY |OBELCA, SRL 236304 NTAS MENORES B1 23/04/2024 17/05/2024| ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 62,75004
CPOODO000B4 |OBELCA, SRL 239801 (OTROS REPUESTOS ¥ ACCESORIOS B1500000643 23/04/2024| 17/05/2024| ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 1.281.48
|MENORES
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€PO0000D0BA |OBELCA, SRL 265201 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL B1500000543 23/04/2024 17/05/2024 ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 70,508 54
€PO0O0OD0BS |OBELCA, SRL 239904 PRODUCTOS ¥ UTILES DE DEFENSA Y [B1500000543 23/04/2024 17/05/2024[ ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 50.409.60
o
C 4 |OBELCA, SRL 232101 HILADOS ¥ TELAS B15 3 23/04/2024) 17/05/2024| ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 6,773.20
CPO00OODDBS |OBELCA, SAL 237105 ACEITES ¥ GRASAS B1500000543 23/04/2024) 17/05/2024| ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 65,649.30
€PO000ODDB4 |OBELCA, SRL 239802 ACCESORIOS B1500000543 23/04/2024] 17/05/2024| ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 29,523.60
€PO0C0C0DB4 | OBELCA, SRL 265701 HERRAMIENTAS ¥ MAGUINAS- 51500000643 23/04/2024| 17/05/2024|ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 665,281.64
HERRAMIENTAS
[= (OBELCA, SRL 265801 OTROS EQUIPOS B1500000643 23/04/2024 17/05/2024| ADQUISICION DE PRODUCTOS ELECTRICOS 51223800
CPOOCOODDBS |PEDRO HECTOR HOLGUIN 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000573 17/05/2024 29/05/2024 [ SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 6962000
REYNOSO
CPOOO0C00BY [PROVESOL PROVEEDORES DE 265501 EQUIPO DE COMUNICACION, 61500001447 23/04/2024 31/05/2024|RASTREADOR GPS PORTATIL PARA VEHICULO DE SEGUIMIENTO 123,827.31
SOLUCIONES, SRL TELECOMUNICACIONES ¥ SENALIZACION MOVIL EN TIEMPO REAL
CPO0O0CD104 | TCO NETWORKING SRL 265601 EQUIPO DE GENERACION ELECTRICA, DPC-0258-2024 10/05/2024 10/05/2024| ADQUISICION E INSTALACION DE UPS PARA MAQUINAS RAYOS X, 277,649.28
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTR DGA
€PO00000105 | TRANSPORTE LUKIPA SRL 225401 PASAJES 81500000296 31/03/2024) 29/05/2024| SERVICIOS DE TRANSPORTE 368,150.00
€POOUODD10S | TRANSPORTE LUKIPA SRL 225401 PASAJES 81500000297 31/03/2024) 29/05/2024| SERVICIOS DE TRANSPORTE MARZO 537,550.00
€PO0C00O110 |UMBRELLA TOURS SRL 225401 ALQUILERES DE EQUIPOS DE 81500000339 08/05/2024) 21/05/2024| ALQUILERES DE EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION 201327
TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
CPOOO00DT10 |UMBRELLA TOURS SRL (224100 PASAJES 81500000341 23/05/2024] 21/05/2024| PASAJES 139,178.60
CPO00000138 |B&F MERCANTIL, SRL. 265201 MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 81500000867 14/03/2024 31/05/2024| ADQUISICION DE EOMBA PERIFERICA DE 1/2 HP CON TANQUE. 12027.52
MANOMETRO ¥ ACCESORIOS PARA USO EN ADM AZUA, DGA
CPO0CO0D140 |OHTSU DEL CARIBE 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS 81500001547 13/05/2024] 29/05/2024|INSTALACION NEUMATICOS 460001
CPO00OD140 |OHTSU DEL CARIBE 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS 61500001554 13/05/2024 29/05/2024|INSTALACION NEUMATICOS 21,750.00
CPO00000140 |OHTSU DEL CARIBE 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS 81500001556 13/05/2024 29/05/2024|INSTALACION NEUMATICOS 566400
CPOOG00D140 |OHTSU DEL CARIBE 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS 81500001557 13/05/2024 29/05/2024|INSTALACION NEUMATICOS 585812
CPO0000D141 |GTG INDUSTRIAL SRL 239101 MATERIAL PARA LIMPIEZA 51500004089 18/04/2024 29/05/2024|MATERIAL PARA UMPIEZA 8543200
CPOOCO0016T |EKATEX, SRL 232301 PRENDAS DE VESTIR B15000000344 20/02/2024| 20/05/2024|B15000000344/SUM. UNIFORMES PERS. DGAP-CCC-LPN-2022-0007 615,006.56
CPO0O000161 |EKATEX, SRL 232301 PRENDAS DE VESTIR B1500000354 09/05/2024 20/05/2024|B1500000354 SUM UNIFORMES -DGAP-CCC-LPN-0007 288,291.70
CPOOC000163 | DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000184 20/05/2024] 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00
HERNANDEZ
CPOO000T63 | DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000191 20/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 35.400.00
HERNANDEZ
CPOO0GO0TE3 | DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000187 20/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00
HERNANDEZ
CPOOCOGO163 | DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000185 20/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000 00
HERNANDEZ
CPOO0000153 |DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000179 20/05/2024) 29/05/2024SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000 00
HERNANDEZ
(CPDOOO00163 |DULCE MARIA ULERID 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000183 20/05/2024| 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000.00
HERNANDEZ
‘CPO0GO00T63 | DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000181 20/05/2024] 29/05/2024 |SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 9,440.00
HERNANDEZ
CPODGO00163 | DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 20/05/2024 29/05/2024 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 59,000 00
HERNANDEZ
CPO0G000163 | DULCE MARIA ULERIO 28702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000186 2070572024 29/05 CIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 11,800.00
HERNANDEZ
CPO0OOO0163 |DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000190 20/05/2024| 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 11,800.00
HERNANDEZ
CPOD0000TES {DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000180 20/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 2950000
HERNANDEZ
CPODO000TE3 [DULCE MARIA ULERIO 28702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000182 20/05/2024| 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 42,480 00
HERNANDEZ
CPOD0D0Q163 |DULCE MARIA ULERIO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000188 20/05/2024) 29/05/2024| SERVIIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 53,100.00
HERNANDEZ
CPODODDOT59 [ROBINSON ERNESTO 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000028 15/04/2024 15/04/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 9,440 00
(GONZALEZ AGRAMONTE
CPODODO0179 |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ | 227206 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE 1500001484 16/04/2024 16/05, ION ¥ O DE VEHICULOS LIGEROS 87.86280
INTELIGENTE RD EQUIPOS DE TRASPORTE. TRACCION
CPODODDOT79 [AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ | 227206 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE 81500001540 03/05/2024 17/05/2024[ SERVICIO REPARACION MANTENIMIENTO VEHICULOS LIGEROS 5,15200
INTELIGENTE RD EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION
CPODODDO1TY |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ | 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE B1500001541 03/05/2024 17/05/2024|SERVICIO REPARACION Y MANTENIMIENTO VEHICULOS LGEROS 135,251.60
INTELIGENTE RD EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION
CPODOODO311 |WESTCASTLE CORPORATION [ 222101 PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA B1500000111 2240742022, 22/05/2024 af 11800000
SRL
CPODDDOD314 [FUNDACION EDUCATIVA DEL [ 241401 BECAS NACIONALES B1500000851 09/05/2024, 27/05/2024| BECAS NACIONALES 15,800.00
CARIBE
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CPO000G0314 |FUNDACION EDUCATIVA DEL [ 241401 BECAS MACIONALES 07/05/2024 27/05/2024| BECAS NACIONALES 3160000
CARIBE

CPO00000314 | FUNDACION EDUCATIVA DEL | 241401 BECAS NACIONALES. 51500000846 07/05/2024 27/05/2024| BECAS NACIONALES 18,250.00
CARIEE

(CPO000C0314 |FUNDACION EDUCATIVA DEL  [241401 BECAS NACIONALES 51500000838 07/05/2024 27/05/2024| BECAS NACIONALES 15,800.00
CARIBE

CPO00D00314 |FUNDACION EDUCATIVA DEL  [241401 BECAS NACIONALES B1500000836 07/05/2024 27/05/2024| BECAS NACIONALES 15,800.00
CARIBE

'CPOO0D00314 |FUNDACION EDUCATIVA DEL 241401 BECAS NACIONALES |B1500000835 07/05/2024 27/05/2024| BECAS NACIOMALES 1580000
CARIBE

CPODDD00314 | FUNDACION EDUCATIVA DEL  [241401 BECAS NACICNALES B1500000852 09/05/2024) 27/05/2024BECAS NACIONALES 15,800 00
CARIBE

CPODND00314 | FUNDACION EDUCATIVA DEL  [241401 BECAS NACIONALES 51500000844, 07/05/2024) 27/05/2024|BECAS NACIONALES 1580000
CARIBE

CPODDOD0314 | FUNDACION EDUCATIVA DEL  [241401 BECAS NACICNALES 51500000843 07/05/2024) 27/05/2024|BECAS NACIONALES 15,800.00
CARIBE

CPOO000D314 | FUNDACION EDUCATIVA DEL 241401 BECAS NACIOMALES B1500000841 07/05/2024) 27/05/2024|BECAS NACIONALES 15,800.00
CARIBE

CPOO000D314 |FUNDACION EDUCATIVA DEL | 241401 BECAS NACIGNALES 81500000842 07/05/2024] 27/05/2024| BECAS NACIONALES 15,80000
CARIBE

CPO0V000314 |FUNDACION EDUCATIVA DEL | 241401 BECAS NACIONALES 81500000845 07/05/2024 27/05/2024| BECAS NACIONALES 15,800.00
CARIBE

CPOO0O0D314 |FUNDACION EDUCATIVA DEL  [241401 BECAS NACIONALES 81500000848 07/05/2024 27/05/2024|BECAS NACIONALES 15,800.00
CARIBE

CPOOO0OD3B7 [JECULSIACR, SRL 227101 OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES | 81500000023 23/11/2023] 23/11/2023| SERVICIO DE OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES 483,042.17

CPOOOO00387 |JECULSIAOR, SRL 227101 OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES | 81500000023 13/01/2024] 13/01/2024|SERVICIOS DE OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES 130,594.15

CPOO0000399 | A FUEGO LENTO, SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING §1500002067.. 02/01/2024 20/05/2024{B1500002067.. SERV. DE CATERING P/ ACTIVIDADES EN EL CENTRO 213,161.10

(CPA REGIONAL LA OMA.

CPOO0000399 | A FUEGO LENTO, SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING 81500002239 08/04/2024 22/05/2024|SERVICIOS DE CATERING 150,565.64

CPO00000399 |A FUEGO LENTO, SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING 81500002210 21/03/2024) 22/05/2024|SERVICIOS DE CATERING 193,685.20

c A FUEGO LENTO, SRL 229203 SERVICIOS DE CATERING B1 2067 01/04/2024 01/04/20) FACT AUMENTO, SERV CATERING 187.454.80

CPOGO0C0403 [JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES 81500002590 01/05/2024] 20/05/2024| SERVICIOS DE CATERING 542800

CPO00000403 [JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES 51500002511 09/04/2024 15/05/2024| SERVICIOS DE CATERING 10.443.00

CPO00D00403 [JARDIN ILUSIONES SRL 225801 OTROS ALQUILERES 81500002562 25/04/2024 20/05/2024| SERVICIOS DE CATERING 33,12850

CPO00000403 [JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES 01/05/2024 22/05/2024| SERVICIOS DE CATERING 1.770.00

CPD00D00403 |JARDIN ILUSIONES SRL 228601 EVENTOS GENERALES 81500002563 25/04/2024 22/05/2024| SERVICIOS DE CATERING 3,540 00

CPOODD004D3 | JARDIN ILUSIONES SAL 225801 OTROS ALQUILERES 184 1171012023 15/05/2024| SERVICIOS DE CATERING 62,776 00

CPDO0D00405 | ENGERS REYNA MANZUETA  |223101 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 15123 29/05/2024 29/05/2024|VIATICOS DENTRO DEL PAIS 75,000 00

CPOD0000412 | SANTO DOMINGO MOTORS | 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE |8 3 31/05/2024 3105, Clo DE Q VEHICULOS EN 1042377
COMPANY SA EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION GARANTIA CON LOS CONCESIONARIOS

CPOODO0D423 [WENDY 5 MUEBLES, SRL 261401 ELECTRODOMESTICOS 1500000509 06/05/2024 31/05/2024|ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA DIFERENTES 58,793 50

ADMINISTRACIONES

CPOO000D432 [INSTITUTO NAC DE AGUAS 21701 AGUA B1500323766 01/05/2024 21/05/2024|SERVICIOS DE CONSUMO AGUAS POTABLES ¥ ALCANTARILLADOS 5.460.00
POTABLES Y ALC ADMINISTRACICNES

CPODO00D436 [COOP SERV MULT EMPLEADOS 211503 PRESTACION LABORAL POR SDA-1286-24 24/05/2024) 24/05/2024|PAGO DE PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACIGN 100,593.06
DE ADUANAS DESVINCULACION

CPOOO0OD436 [COOP SERV MULT EMPLEADOS 211503 PRESTACION LABORAL POR SDA-1274-24 24/05/2024] 34/05/2024|PAGO DE PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION 41070
DE ADUANAS DESVINCULACION

CPOO000436 | COOP SERV MULT EMPLEADOS [211503 PRESTACION LABORAL POR SDA-1276-24 24/05/2024] 24/05/2024|PAGO DE PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION 5,606 35
DE ADUANAS DESVINCULACION

CPOO0000436 [COOP SERV MULT EMPLEADOS 211503 PRESTACION LABORAL POR SDA-1272-24 24/05/2024] 24/05/2024|PAGO DE PRESTAGON LABORAL POR DESVINCULACION 42670
DE ADUANAS DESVINCULACION

CPOO0OO0436 |COOP SERV MULT EMPLEADOS 211503 PRESTACION LABORAL POR SDA-1267-24 24/05/2024] 24/05/2024 {PAGO DE PRESTACON LABORAL POR DESVINCULACION 423,729.08
DE ADUANAS DESVINCULACION

CPOCUO00436 [COOP SERV MULT EMPLEADOS | 211503 PRESTACION LABORAL POR SDA-1273-24 24/05/2024) 24/05/2024|PAGO DE PRESTACION LABORAL POR DESVINCULACION 13,158.48
DE ADUANAS DESVINCULACION

CPO0G000439 [IORSA MULTISERVICES SRL 222201 IMPRESION ¥ ENCUADERNACION 1500000282 23/05/2024) 29/05/2024 IMPRESION ¥ ENCUADERNACION 120,360.00

CPODOOGO468 |CARLOS TOMAS SENCION 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000276 22/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 3540000
MENDEZ

CPODGOO0468 |CARLOS TOMAS SENCION 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000275 22,15/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 21,8000
MENDEZ

CPON00D0468 | CARLOS TOMAS SENCION 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000274 22/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 21.83000
MENDEZ

CPODDODD468 | CARLOS TOMAS SENCION 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000273 22/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 21,830.00
MENDEZ

CPODDO0D4Z9 [MAYRA DE JESUS COCHON 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000032 20/05/2024 29/05/2024( SERVICIOS. JURIDICOS, ACTO MOTARIAL 59,000.00
TRUJILLO

CPOODO0D4S9 [MAYRA DE JESUS COCHON 228702 SERVICIOS. JURIDICOS B1500000038. 20/05/2024 29/05/2024( SERVICIOS. JURIDICOS, ACTO NOTRIAL 88,500 00
TRUILLO

CPOO0O0D459 [MAYRA DE JESUS COCHON 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000033 20/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 82,600 00
TRUNLLO

CPOOO000459 [MAYRA DE JESUS COCHON 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000031 20/05/2024) 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 5.900 00
TRUNILLO
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CPOOG00533 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA [ 241401 BECAS NACIONALES 81500000308 26/04/2024 16/05/2024| PAGO CURSO DE INGLES Y LIBRO DE LA COLABORADORA PAMELA 26,10000
3 SRL GONZALEZ ESTEVEZ
CPOOOG0US33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA [ 241401 BECAS NACIONALES 81500000310 03/05/2024 21/05/2024| CURSO DE INGLES DEL NIVEL BI COLABORADOR FERNANDQ BAEZ 18,15000
3 SRL PENA
CPOGO000S33 | ACADEMIA DE LENGUAS VLLA [241401 BECAS NACICNALES 81500000309 03/05/2024 27/05/2024|SDA-1297-24 CURSO DE INGLES DEL NIVEL 1 COLABORADOR 26,0000
3 SRL GREGORY MANUEL CONCEPCION P,
CPO00000533 | ACADEMIA DE LENGUAS VLA [241401 BECAS NACIONALES 81500000305 30/04/2024 10/05/2024| SDA-1162-24 PAGO CURSO DE INGLES DE LA COLABORADORA 26,10000
3 SRL ROSE MARY BAEZ DURAN
CPO00UGUSSO | CENTRO DE DIAGNOSTICO Y [ 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 81500000273 01/05/2024 24/05/2024| REPARACION Y MANTENIMIENTO, DGA 38,161.20
REP AUTOMOTRIZ MPH EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION
CPO00000S51 | OFICINA DE COORDINACION (224101 PASAJES FCROO001773 14/03/2024) 29/05/2024| PASAJES 83753336
PRESIDENCIAL
CPOO0000572 [SERVICIOS E INSTALACIONES 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 81500003179 03/05/2024 29/05/2024| MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, 11,80000
TECNICAS, SRL EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCIGN TRACCION
(CPO00000574 [CORPORACION PARA EL DRLLO 221701 AGUA 81500132852 29/02/2024 29/02/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA CODIGO 459115, PERIODO ENERC 109200
DE LA SEG Y DEFENSA 2024
(CPOGDO0DS 78 |ANA HILDA PEREYRA RUIZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000035 20/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 82,600.00
CPOODO00S78 | AMA HILDA PEREYRA RUIZ 228702 SERVICIOS JURIDICOS |B1500000034 20/05/2024 29/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 64.900.00
CPO00000S79 [ SIMON BOLIVAR CEPEDA MENA [ 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000113 26/04/2024 26/04/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 76,700.00
CPO000005S3 | SKETCHPROM SRL 261101 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA B1500000855 24/05/2024) 31/05/2024| ADQUISICION MOBILIARIOS DE OFICINAS 372,880.00
CPOODODDE25 | TANIEL STALIN AGRAMONTE [ 228702 SERVICIOS JURIDICOS |1500000027 24/04/2024) 27/05/2024(SERV. DE ASESORIA CORRESPONDIENTE A LOS PERIODOS 9/11/23 B01,031.20
HIDALGO ALS//24
CPOODOODGS4 |MBG ELECTROINDUSTRIAL SRL [ 229101 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS |B1500000060 27/03/2024) 28/05/2024| OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 589,695.58
CPO0DDDDES4 | MEG ELECTROINDUSTRIAL SRL [ 229101 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS B/ OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 589,895.58
CPOODODOG 11 |SITCORP, SRL 228705 SERVICIOS DE INFORMATICA ¥ SISTEMAS |B1500000253 310572024 31/05/2024| RENOVACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPGRTE 539994340
COMPUTARIZADOS MICROSOF DYNAMIC 365
CPO00000G61 | FEDERICO BOLIVAR PELLETIER  [228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000344 20/05/2024 29/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 88,500.00
VALENZUELA
CPO0OO00672 | DISTRIBUIDORA ¥ SERV. 222201 IMPRESION ¥ ENCUADERNACION B1500000656 23/04/2024 27/05/2024 [IMPRESION ¥ ENCUADERNACION 226,560 00
DIVERSOS DISOPE, SRL
CPOD0000S72 | DISTRIBUIDORA Y SERV. 233301 PRODUCTOS DE ARTE GRAFICAS 21500000630 26/04/2024 26/04/2024 ADQUISICION DE TALONARIOS PARA SERVICIOS ADUANALES DE ZFI 14,927 00
DIVERSOS DISOPE, SRL
CPO00000GT | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S A [225302 ALQUILER DE EQUIPO PARA 81500004151 10/04/2024 30/04/2024| SERVICIO OUTSOURCING DE IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES 1,132.460 16
COMPUTACION MARZO 2024
CPO00000G76 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S.A | 225302 ALQUILER DE EQUIPO PARA 81500004170 07/05/2024| 27/05/2024|SERVICIO DE IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES USO DGA ABRIL 1.218,25265
COMPUTACION 2024
CPOO0000676 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL 5.4.| 225302 ALQUILER DE EQUIPO PARA 81500004124 29/03/2024 29/03/2024| ALQUILER DE EQUIPO PARA COMPUTACION 1.167,17517
COMPUTACION
CPO0OGO06A0 |MONICA SELENE MANGN DE | 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000054 12/04/2024) 28/05/2024|SERVICIOS JURIDICOS 93,982.30
SANG
CPOCOGGO6ET |IQTEK SOLUTIONS, SRL 261301 EQUIPO COMPUTACIONAL B1500000911 07/05/2024) 24/05/2024| ASDQUISICION DE SERVIDORES DE ALMACEMANIENTO PARA 271925588
SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION (CCTV)
CPODIGO0GS6 | EUSEBIO TAVERAS 211503 PRESTACIGN LABORAL POR SDA-0539-23 15/03/2023 15/03/2023|PAGO DE PRESTACIONES LABORALES POR DESVINCULACION D/F 95,443 51
DESVINCULACION 30/1/2023
CPOCON0T64 | AVANSI, SAL 225901 LICENCIAS INFORMATICAS. B1500000273 31/05/2024] 31/05/2024 [ RENOVACION LICENCIAS Y SERVICIO SOPORTE TECNICO 330,746.67
PLATAFORMA GESTION CERTIFICADOS DIGITALES VIAFIRMA MAYO
CPOCOO00TT2 | JESUS JOAQUIN ALMONTE 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000101 270572024 29/05/2024[ SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 29,500.00
SEPULVEDA
CPOGO00TTS |LORENZO ERNESTO FRIAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000121 12/07/2023 12/07/2023| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 413000
MERCADO
CPOO0DUOBOS |FLOW SRL 261101 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 81500001240 08/05/2024 31/05/2024| ADQUISICION MOBILIARIOS DE OFICIMAS PARA CONTACT CENTER Y | 300,724.08
ADMINISTRACIONES
CPOO0D00BOS [FLOW SRL 261101 MUEBLES DE OFICINA ¥ ESTANTERIA B1500001231 26/04/2024 31/05/2024[ ADQUISICION MOBILIARIOS PARA GERENCIA FINANCIERA, ADM 186,163.88
DAJABON ¥ ELIAS FIRA
CPOO000DB19 | SOLUCIONES GLOBALES JM. SRL|225901 LICENCIAS INFORMATICAS 450000000014 09/04/2024) 28/05/2024 | LICENCIAS INFORMATICAS 1815424 78
CPOOOCOB7E | SOLUCIONES CORPORATIVAS | 227101 OBRAS MEMORES €N EDIFICACIONES | 81500000264 07/05/2024 2B/05/2024|OBRAS MENGRES EN EDIFICACIONES 66,198 00
(SOLUCORP), SAL
CPOODO01US4 |ECUARD LEANDRO MOYA DE | 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000006 16/05/2024] 29/05/2024 SERVICIOS JURIDICOS 549,796 46
LA CRUZ
CPOODOOT147 |CARFAX DOMINICANA SRL 228705 OTROS SERVICIOS TECNICOS. B1500000019 22/05/2024 24/05/2024| SERVICIO DE PLATAFORMA TECNOLOGICA PARA VISUALIZAR 584,100.00
PROFESIONALES INFORMES DE HISTORIAL DE VEHICULOS FEBRERO 2024
CPODOOOT147 |CARFAX DOMINICANA SRL 228706 OTROS SERVICIOS TECNICOS. 81500000021 22/05/2024 24/05/2024 | SERVICIO DE PLATAFORMA TECNOLOGICA PARA VISUALIZAR 584,100.00
PROFESIONALES INFORMES DE HISTORIAL DE VEHICULOS ABRIL 2024
CPODD0OT147 |CARFAX DOMINICANA SHL 228706 OTROS SERVICIOS TECNICOS. B1500000020 22/05/2024 24/05/2024| SERVICIO DE PLATAFORMA TECNOLOGICA PARA VISUALIZAR 584,100.00
PROFESIONALES INFORMES DE HISTORIAL DE VEHICULOS MARZO 2024
CPODOOOT147 | CARFAX DOMINICANA SAL 228706 OTROS SERVICIOS TECNICOS B1500000018 22/05/2024) 24/05/2024|SERVICIO PLATAFORMA TECNOLOGICA PARA VISUALIZAR 584,100.00
PROFESIONALES INFORMES DE HISTORIAL DE VEHICULOS ENERO 2024
CPOOG0O1158 [EL SUPER MERIDIANO SRL 2210 PUBLICIDAD ¥ PROPAGANDA B1500000117 03/07/2023 03/07/2023[SERV. PUBLICIDAD INST. DGAP-2022-00835 230,100.00
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URIANO DISLA LIDICA, SRL 265402 EQUIPOS DE CLIMATIZACION 81500000140 18/03/2024 31/05/2024|EQUIPOS DE CUMATIZACION 1,514,478.08
PERFECT PEST CONTROL, SRL. | 228501 FUMIGACION B1500000301 01/05/2024) 20/05/2024SERVICIO DE FUMIGACION PLAGAS ¥ ROEDORES EN DIFERENTES 70,896 76
LOCALIDADES ABRIL 2024
CPO0D0D1172 | INELAR GROUP, SRL 227201 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE B1500000156 25/04/2024 17/05/2024| MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPD EDUCACIONAL 41,890 00
EQUIPO EDUCACIONAL
CPOOU001181 | E&R FUMIPLAG PEST CONTROL | 228501 FUMIGACION B1500000472 01/05/2024) 20/05/2024 [ SERVICIO DE FUMIGACION PARA PLAGAS ¥ ROEDQRES EN 55,865.92
DIFERENTES LOCALIDADES ABRIL 2024
CPOOU001185 | DIGITAL BUSINESS GROUP DBG | 262301 CAMARA FOTOGRAFICAS Y DEVIDED  [DGA-140290 10/05/2024 10/05/2024| ADQUISICICON DE STOCK DE MATERIALES PARA CIRCUITO CERRADO 799,253.00
SRL DE TELEVISION (CCTV)
CPO0D0D1 194 | FUMISMART 228501 FUMIGACION B1500000218 30/04/2024| SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES 74,340 00
FUMISMART 228501 FUMIGACION B1500000217 30/04/2024) 30/04/2024| SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES 99,592.00
FUMISMART 228501 FUMIGACION B1500000221 30/04/2024 30/04/2024| SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS ¥ ROEDORES 99,592.00
FUMISMART 228501 FUMIGACION |B1500000224 30/04/2024] 30/04/2024| SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES 74,340.00
FUMISMART 228501 FUMIGACION 51500000223 25/04/2024 20/05/2024| SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS Y ROEDORES LOTE | MARZO 99,59200
FUMISMART 228501 FUMIGACION 51500000222 30/04/2024] 30/04/2024|SERVICIO DE FUMIGACION DE PLAGAS ¥ ROEDORES 74,340 00
JOAQUIN DIAZ FERRERAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000058 17/10/2023 17/10/2023|SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 38,940.00
CPO00OD1 236 | JOAQUIN DIAZ FERRERAS 228702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000059 18/10/2023 18/10/2023 | SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 29,500.00
CPOD0OD1249 [METRO TECNOLOGIA SRL 228705 SERVICIOS DE INFORMATICA ¥ SISTEMAS |B1500000747 11/04/2024 15/05/2024|SERVICIO DE INSTALACION DE SISTEMA DE TURNOS AUTOMATICOS 17.593.80
COMPUTARIZADOS PARA PANTALLA LED, DGA
CPOO0ODT265 | ESCUELA EMPRESARIAL 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000083 01/05/2024) 28/05/2024| SERVICIOS DE CAPACITACION 81,346.90
INTEGRAL ETI, SRL
CPO00001401 |GG CONSULTING PUBLICIDAD [ 222101 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 51500000180 10/07/2023 10/07/2023|SERVICIO DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL 177.000.00
& COMUNICACIONES
CPOU0DD1426 | AGUA FLANETA AZUL SA 23101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500164721 07/05/2024 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 27,000.00
CPDO0OD1426 | AGUA PLANETA AZUL, SA 2101 ALMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500167214 01/04/2024 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 27,000.00
CPO0DODT426 | AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |B1500169662 01/04/2024 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 13,50000
CPODCOD1426 | AGUA PLANETA AZUL, SA 231101 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500172499 01/04/2024) 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 27,000.00
CPOD0001426 | AGUA PLANETA AZUL SA 231101 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS [B1500172904 01/04/2024 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 40,50000
CPOO000 1426 | AGUA PLANETA AZUL SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS 81500172875 30/04/2024 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 2700000
CPOO00D1426 | AGUA PLANETA AZUL SA 231101 ALIMENTOS ¥ BEBIDAS PARA PERSONAS |81500172880 30/04/2024) 30/04/2024| ADQUISICION DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO 27.000.00
CPO00001494 | SOLO TU TV, SRL 229101 OTRAS CONTRATACIONES GE SERVICIOS |81500000012 07/05/2024) 29/05/2024| OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS 170,499.47
CPOOJO01569 | MARITZA SANTANA BAUTISTA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000012 26/04/2024 26/04/2024( SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 86,140 00
CPODUOD1579 | ARIAS MOTORS, SA 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS 81500000844 06/04/2024) 16/05/2024]| ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS DE MOTOR 20,151.52
CPOO00D1579 | ARIAS MOTORS, 5A 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS. B1500000857 15/04/2024 16/05/2024] ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS DE MOTOR 38,886 48
CPOUOGD1579 | ARIAS MOTORS, SA 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS 81500000858 15/04/2024 16/05/2024| ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS DE MOTOR 30,649.46
CPOD00D1579 | ARIAS MOTORS, A 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS. B1500000859 15/04/2024) 16/05/2024| ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS DE MOTOR 31,671.20
CPO00001579 | ARIAS MOTORS, SA 235301 LLANTAS ¥ NEUMATICOS |81500000860 17/04/2024) 16/05/2024| ADQUISICION GOMAS PARA VEHICULOS DE MOTOR 45,603.65
CPODO0D1644 | ABASTECIMIENTOS 239501 UTILES DE COCINA Y COMEDOR 07/02/2024 2B/05/2024| UTILES DE COCINA ¥ COMEDGR 3,487.95
COMERCIALES F1J, SRL
CPODDOD1647 | GAJAV SUPPLY, SRL 239802 ACCESORIOS 81500000023 19/03/2024) 23/05/2024| SUMINISTRO MATERIALES PARA UNIDAD CANINA CLUB, DGA 32.048.80
CPO000D1647 |GAJAV SUPPLY, SRL 236306 ACCESORIOS DE METAL 23 19/03/2024| 23/05/2024) SUMINISTRO MATERIALES PARA UNIDAD CANINA CLUB, DGA 343380
CPDO00D1647 |GAJAV SUPPLY, SRL 237206 PINTURAS, LACAS, BARNICES, 61500000023 19/03/2024) 23/05/2024|SUMINISTRO MATERIALES PARA UNIDAD CANINA CLUB, DGA 412056
DILUYENTES Y ABSORBENTES PARA
PINTURAS
(CPOODODT647 |GAJAV SUPPLY, SRL 236101 PRODUCTOS DE CEMENTO [ 023 19/03/2024 23/05/2024| SUMINISTRO MATERIALES PARA UNIDAD CANINA CLUB, DGA 11,446.00
CPO00001647 [ GAJAV SUPPLY, SRL 261101 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 81500000023 19/03/2024) 23/05/2024| SUMINISTRO MATERIALES PARA UNIDAD CANINA CLUB, DGA 40,061.00
(CPODCOD1670 | FUNIBER RD SRL 241401 BECAS NACIONALES 1500000418 29/02/2024 29/02/2024|PAGO ABONO DEL PROGRAMA ACADEMICO SEGUNDO 38,296.80
CUATRIMESTRE DE LA MAESTRIA EN DISENO, GESTION Y DIRECCION
DE PROYECTOS. CCLABORADORA TERESITA SOSA GONELL
CPOO000186S [CORP. DELAC. Y ALC, DESTO 221701 AGUA B1500138380 01/04/2024| 07/05/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA ABRIL 2024 HAINA ORIENTAL 3.666.00
DGO (CAASD)
CPOO0OD186S |CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO  |221701 AGUA B1500138707 01/04/2024) 07/05/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA ABRIL 2024 4,09200
DGO (CAASD)
CPOOOOD1B6S |CORP. DEL AC. Y ALC. DESTO  |221701 AGUA B1500138650 01/04/2024) 07/05/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA ABRIL 2024 DGA (PARQUEC) 30000
DGO (CAASD)
CPOUOOD1865 |CORP. DELAC, Y ALC DESTO (221701 AGUA 51500138709 01/04/2024) 07/05/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA ABRIL 2024 55500
DGO (CAASD)
CPOOC00186S |CORP. DELAC. Y ALC. DESTO (221701 AGUA 51500138721 01/04/2024 07/05/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA. ABRIL 2024 15,13200
DGO (CAASD)
CPOOCO0186S [CORP. DELAC. Y ALC DESTO 221701 AGUA B1500138554 01/04/2024 07/05/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA ABRIL 2024 14,800 00
DGO (CAASD)
CPDO00D186S |CORP. DELAC. Y ALC DESTO 221701 AGUA 81500138555 01/04/2024 07/05/2024|CONSUMO BASICO DE AGUA ABRIL 2024 109200

DGO (CAASD)
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CPOO0DD1BES |CORP. DEL AC. ¥ ALC. DESTO 221701 AGUA B1500139300 01/04/2024| 07/05/2024| CONSUMO BASICO DE AGUA ABRIL 2024 5.040.00
DGO (CAASD)
CPODOOD1BES | CORP. DEL AC. ¥ ALC. DESTO  |221701 AGUA B1500136478 01/03/2024 22/05/2024| MARZQ 2024 CONSUMO BASICO DE AGUA HAINA ORIENTAL 3,666 00
DGO [CAASD)
CPOUOOD1BES | CORP. DEL AC. ¥ ALC. DESTO 221701 AGUA B1500136748 01/03/2024 22/05/2024| MARZO 2024 CONSUMO BASICO DE AGUA DGA (PARGUED] 30000
DGO [CAASD)
CPOOOOD1BES | CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO  [221701 AGUA B1500136807 01/03/2024 22/05/2024| SERVICIOS DE SUMMISTRO DE AGUA 955.00
DGO (CAASD)
CPODOOD1BES | CORP. DELAC. ¥ ALC. DESTO 221701 AGUA B1500136805 01/03/2024 22/05/2024|SERVICIOS DE SUMINISTRO DE AGUA 4,09200
DGO [CAASD)
CPOOOODTBES | CORP. DEL AC. Y ALC. DESTO  [221701 AGUA [B1500136752 01/03/2024 22/05/2024|SERVICIOS DE SUMMISTRO DE AGUA 14,800.00
DGO (CAASD)
CPOODDD186S |CORP. DEL AC. ¥ ALC. DE STO  |221701 AGUA B1500136653 01/03/2024] 22/05/2024| MARZO 2024 CONSUMO BASICO DE AGUA 1,09200
DGO (CAASD)
CPOODDD1BES | CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO  [221701 AGUA B1500137487 01/03/2024) 22/05/2024| MARZO 2024 CONSUMO BASICO DE AGUA 5,04000
DGO (CAASD)
CPOOOOD1BES | CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO  |221701 AGUA B1500136819 01/03/2024) 22/05/2024| MARZO 2024 CONSUMO BASICO DE AGUA 15,13200
DGO (CAASD)
CPOO0OOTBGS | CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO  [223101 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 81500141478 01/05/2024) 23/05/2024|COD. 1006320 MAYO 2024 CONSUMO BASICO DE AGUA AV. J 600.00
DGO [CAASD) MAILUTA [AEROPUERTO)
CPOO0D01865 | CORP. DEL AC. Y ALC. DE STO | 221701 AGUA B1500141478 01/05/2024] 23/05/2024|COD.1006324 MAYO 2024, CONSUMO BASICO DE AGUA AV. | 3,600 00
DGO (CAASD) MAILUTA (SUBASTA)
‘CPOO00D1BES | CORP. DELAC. ¥ ALC. DE STO | 221701 AGUA B1500141495 01/05/2024 23/05/2024[COD. 1024580 MAYD 2024, CONSUMO BASICO DE AGUA CLUB DE 2,000 00
DGO (CAASD) ADUANAS
‘CPO00001865 | CORP. DELAC. ¥ ALC. DESTO | 221701 AGUA B1500140287 01/05/2024| 23/05/2024)|5DA-1267-24 SERVICIOS CONSUMOS BASICOS DE AGUA 366600
DGO (CAASD)
CPOOD0D186S |CORP. DEL AC, ¥ ALC. DE STO. | 221701 AGUA 81500140557 01/05/2024) 23/05/2024|SDA-1267-24 SERVICIOS CONSUMOS BASICOS DE AGUA 30000
DGO (CAASD)
CPOOOO01865 | CORP, DELAC, Y ALC, DESTO | 221701 AGUA 81500140617 01/05/2024 23/05/2024( SERVICIOS CONSUMOS BASICOS DE AGUA 955,00
DGO (CAASD)
CPOO00D1865 [CORP. DELAC. Y ALC. DESTO 221701 AGUA B1500140561 01/05/2024 23/05/2024( SDA-1267-24 SERVICIOS CONSUMOS DE AGUA 14,800 00
DGO (CAASD)
CPOODOD1865 | CORP. DEL AC. Y ALC. DESTO (221701 AGUA 81500141208 01/05/2024 23/05/2024[ SDA-1267-24 SERVICIOS BASICOS CONSUMO AGUA 5,04000
DGO (CAASD)
CPO000D1865 | CORP. DEL AC. Y ALC. DESTO (221701 AGUA 81500140623 01/05/2024 23/05/2024(SDA-1267-24 SERVICIOS BASICOS CONSUMOS AGUA 15.13200
DGO (CAASD)
CPOO00186S | CORP. DEL AC. Y ALC. DESTO (221701 AGUA 81500140615 01/05/2024 23/05/2024|SDA-1267-24 SERVICIOS BASICOS DE CONSUMOS AGUA 409200
DGO (CAASD)
CPOO0001865 [CORP. DEL AC. Y ALC. DESTO (221701 AGUA 81500140482 01/05/2024| 23/05/2024|5DA-1267-24 SERVICIOS BASICOS CONSUMOS AGUA 109200
DGO (CAASD)
(CPOO0001928 |JCP SERVICIOS DE 227208 SERVICIOS DE lIMIENTO, 31/05/2024 310 VICIO DE 0, RECARGA Y SUMINISTRO E 267,110.70
PROTECCION CONTRA REPARACION, DESMONTE E INSTALACION INSTALACION DE EXTINTORES EN LAS DIFERENTES
INCENDIOS, SRL ADMINISTRACIONES, DGA
CPOO0O0T93S | KIKI INTERIOR DESIGN, SRL 232201 ACABADOS TEXTILES |B1500000113 14/05/2024 28/05/2024| ACABADOS TEXTILES 229,628.00
CPOO0DD01935 | KIKI INTERIOR DESIGN, SRL 232201 ACABADOS TEXTILES B1500000113 14/05/2024) 28/05/2024| ACABADOS TEXTILES 114,814 00
CPOOO002057 | CLAUDIA TERESITA LUNA DE (228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000175 29/02/2024) 29/02/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 18,880.00
LLUBERES
CPOO0O02103 | AMMIR LOGISTICS, SRL 229101 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS |@1500000039 02/04/2024) 30/04/2024| SERVICIO DE ALQUILER DE CABEZOTES PARA USO EN LA DGA 159,500.00
CPOUC002184 | KELVYN CALERD 228702 SERVICIOS JURIDICOS 81500000002 29/03/2024 29/03/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 811,783.73
CPOOG002208 | SAMARITAN SALUD SOLIDARIA, | 228301 SERVICIOS SANITARIO MEDICOS ¥ B1500000442 12/04/2024 20/05/2024| CONTRATACION SERVICIO DE ANALITICAS PATOLOGICAS PARA 145,450.00
SRL VETERINARIOS JORNADA DE SALUD DGP
CPO00002347 | SERVINSOL, SRL 27101 (OBRAS MENCRES EN EDIFICACIONES B1 13/05/2024 27/05/2024| OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES 1,057,809.31
CPO00002349 | PROVEEDORES DEL CARIBE 27204 ABONOS Y FERTILIZANTES B1500000214 11/03/2024| 29/05/2024| ABONOS Y FERTILIZANTES. 210,298.61
PROVECAR SRL
CPOOO002349 | PROVEEDORES DEL CARIBE 265201 MAQUINARIA ¥ EQUIPO INDUSTRIAL B1500000214 11/03/2024) 29/05/2024| MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 24,8407
PROVECAR SRL
CPOO0002349 | PROVEEDORES DEL CARIBE 237205 INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS B1500000214 11/03/2024) 29/05/2024|INSECTICIDAS, FUMIGANTES ¥ OTROS 61437863
PROVECAR SRL
CPO00002506 |INDUSTRIA DOMINGUEZ SRL | 227101 OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES B1500000160 17/05/2024] 24/05/2024| OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES 35,400.00
CPO0G02543 | DISTRIBUIDORES B1500032375 29/05/2024 29/05/2024| SUMINISTRO COMEUSTIBLE 1,600,000 00
INTERNACIONALES DE
PETROLED, SA
CPOG000266T | SERVICIOS DE SELLADO 227106 INSTALACIONES ELECTRICAS 81500000221 25/03/2024 27/05/2024|INSTALACIONES ELECTRICAS 59,000.00
INDUSTRIAL, SRL
CPOO000266T | SERVICIOS DE SELLADO 265201 MAQUINARIA ¥ EQUIPO INDUSTRIAL B1500000221 25/03/2024) 27/05/2024| MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL 149,453 55
INDUSTRIAL, SRL
CPO0002668 | AUTO REPUESTOS 2G, SRL 227206 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE B1500000272 02/04/2024) 30/04/2024| MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE TRASPORTE, 7.670.00
EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION TRACCION
CPOO0002668 | AUTO REPUESTOS 26, SRL 227206 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE B1500000273 02/04/. 30/04/20 10N Y MANT) O VEHICULOS LIVIANOS 1153373
EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION
CPOOG002668 | AUTO REPUESTOS 26, SRL 227206 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE 81500000274 02/04/2024 30/04/20 CION ¥ MANTENIMIENTO VEHICULOS LIVIANOS 50,883 92
EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION
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CPODD002668 | AUTO REPUESTOS 26, SRL 227206 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE | B1500000273 02/04/2024 30/04/2024| REPARACION ¥ MANTENIMIENTO VEHICULOS LIVIANQS 1153373
EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCIGN
CPO00002668 | AUTO REPUESTOS 26, SRL 227206 MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE | B1500000274 02/04/2024 30/04/2024| REPARACION ¥ MANTENIMIENTO VEHICULOS LIVIANOS 60,88392
EQUIPOS DE TRASPORTE, TRACCION

CPOODD02747 |AUTO CENTRO RD BY LORENZO | 237105 ACEITES Y GRASAS B1500000220 07/05/2024 28/05/2024| ACEITES ¥ GRASAS 134,567.20
A OTARO, SRL

CPO0DO02747 |AUTO CENTRO RD BY LORENZO | 238801 OTROS REPUESTOS ¥ ACCESORIOS B1500000220 07/05/2024) 28/05/2024| OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES 60,534 00
A OTANO, SRL MENORES

CPODD002777 |LUIS FRANCISCO GARCIA 228702 SERVICIOS JURIDICOS B1500000002 22/04/2024 21/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 5,900.00
CABRERA

CPODDON2839 | COMERYM, SRL 228501 FUMIGACION B1500000170 09/04/2024) 27/05/2024] FUMIGACION 172,28000

CPOODON2BS7 | ALFREDO PAREDES & 228704 SERVICIOS DE CAPACITACION B1500000203 22/04/2024) 24/05/2024| CAPACITACION PARA PERSONAL DE RRHH, DGA 53,23000
ASOCIADOS, SRL

CPODD0UZ904 | GUSTAVO DE JESUS RAMIREZ | 226702 SERVICIOS JURIDICOS 51500000001 04/04/2024) 21/05/2024| SERVICIOS JURIDICOS, ACTO NOTARIAL 47,730 00
MENDEZ

CPOD0C02328 | INGENIERIA MULTIPLE Y MANT. | 227101 (OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES | B1500000270 23/05/2024) 27/05/2024| SERVICIO DE CONST. DE CASETA PARA SISTEMA PORTABILIZACION 336,983 48
INTEGRAL MORETA B DE AGUA ADM. JIMANI

C AMULTIPLE ¥ MANT. 227101 (OBRAS MENORES EN EDIFICACIONES B1500000271 23/05/2024 27/05/2024| SERVICIO DE READECUACION OFICINAS ADM. SAN FERO DE 468,074 52
INTEGRAL MORETA 8 MACORIS

CPODDO02953 |MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ | 228702 SERVICIOS JURIDICOS 1500000051 03/05/2024) 29/05/2024] SERVICIOS JURIDICOS 11277876
[rRoMERD

49,993,51




